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Meldalsveien og boligene der har eksistert siden 60-tallet og ble i sin tid bygget av Forsvaret til personell
der. Senere var det både sivil og militær eiendomsrett om hverandre i Meldalsveien. Dette har vært en
svært attraktiv boligområde med store tomter og landlig beliggenhet tiltross for nærhet til Forsvaret
.Lekeplassen /fellesarealet til Meldalsveien med eget gårds og bruksnummer har også tidligere tilhørt
Forsvaret, og ble i sin tid tilbyd borettslaget i Meldalsveien pga at de ikke hadde bruk for arealet og det
ble kjøpt for den nette sum av 15000 pluss omkostninger. Forsvaret har ikke betalt noe for dette arealet i
innløsningsprosessene som har foregått i Meldalsveien til tidligere eiere .Dette er per dags dato regulert til
boligområde. Beboere i Meldalsveien har ikke fått tilbud om støytiltak på lik linje med andre støyberørte.I
tillegg er dette et svært lite utsatt støyområde i forhold til andre støyberørte områder. Støynivået går til
og med ned etter at kampflyene kom til Ørlandet. I tillegg har også Forsvaret trukket det ytre perimeter
lengre inn rundt flyplassen og har i utgangspunktet ikke behov for Hårberg boligområde slik jeg kan se det.
Jeg syns det ser rotete ut å la tre eiendommer bli igjen i området .Da synes jeg at alle skulle blitt
"tvangsinnløst" ,slik at ytre perimeter kan gå langs hovedveien hele veien. 
 
I tillegg har det blitt avdekket en rekke kulturhistoriske fortidsminner i området som må håndteres slik at
dissse ikke går tapt . Det er viktig at Tingstua også blir ivaretatt og IKKE blir revet.Det eksisterer også et
flott jordbruksareal som forsatt må kunne driftes videre av bønder. I tillegg er det en fin  trerekke av Bjørk
som er beplantet av borettslaget og som må bevares av miljøhensyn (grønn lunge) 
 
Folkehelseperspektivet er det ivaretatt i forhold til den belastningen som prosessen rundt innløsningen har
vært for de enkelte beboerne i Meldalsveien . Det skal vel ikke bare være ivaretatt for de som blir igjen i
nærområdet,slik at det skaper forutsigbarhet for dem. Det bør vel også være forutsigbarhet for oss som
må forlate hus og hjem mot om vi vil eller ikke. Takk for oppmerksomhet 
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Med vennlig hilsen

Hilde-Sofie Skjefstad Hoel


